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Re: Solicita teste de conformidade

Tatiana Florentino <3up.solucao@gmail.com>
Qua, 21/06/2023 08:51

Para:Giovanny Castro <giovanny.castro@tjpi.jus.br>

Cc:Clesio Rodrigues de Sousa <clesio.sousa@tjpi.jus.br>;Francisco Igor de Lima e Silva
<igor@tjpi.jus.br>;Levi de Sousa Soares Ciriaco <levi.soares@tjpi.jus.br>;Carolina Bortolomai
<carol_btmai@hotmail.com>

I 1 anexos (160 KB)
Bling - DANFE.pdf;

Bom dia Clesio,
Segue em anexo algumas nota fiscal que objetive até sobre fornecimento de certificado e token

Gostaria de salientar que estou iniciando no mundo das licitagdes ndo tenho um grande volume
de atestados.

Meu valores pessoais sao solidos e trabalho de forma transparente e principalmente com carater.

Estou realizando uma entrega grande de token da mesma marca aqui no estado de SP na
semana que vem.

Assim que enviar a nota fiscal - encaminho pra vcs.
Gracias,

C & T Solugoes Integradas e Tecnologia Ltda
Tatiana Florentino

On Wed, Jun 21, 2023 at 8:39AM Giovanny Castro <giovanny.castro@fjpi.jus.br> wrote:
Envia por aqui por favor, atestado de outros érgéos e empresas do fornecimento.

Desde ja agradeco.

De: Tatiana Florentino <3up.solucao@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 21 de junho de 2023 08:25

Para: Giovanny Castro <giovanny.castro@tjpi.jus.br>

Cc: Clesio Rodrigues de Sousa <clesio.sousa@tjpi.jus.br>; Francisco Igor de Lima e Silva
<igor@itjpi.jus.br>; Levi de Sousa Soares Ciriaco <levi.soares@ijpi.jus.br>; Carolina Bortolomai
<carol_btmai@hotmail.com>

Assunto: Re: Solicita teste de conformidade

Boa dica, vou subir no Sicaf nota fiscal de token e certificac&o digital.
Obrigada

On Wed, Jun 21, 2023 at 8:23 AM Giovanny Castro <giovanny.castro@ijpi.jus.br> wrote:
Bom dia, Tatiana. Agradecemos pelo envio do token para o teste.

Além disso, em relagdao a documentagao anexada no sistema do Comprasnet, verificamos
que a C&T Solugdes incluiu um atestado(em anexo) de prestacdo de servicos que abrange
atividades como mapeamento e documentagéo de processos de negocio, analise,
desenvolvimento e treinamento. No entanto, ndo consta o fornecimento de midias e
certificados digitais, que sao requisitos especificos do objeto licitado.
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Solicitamos que sejam enviados os atestados correspondentes ao objeto licitado.

Atenciosamente.

De: Tatiana Florentino <3up.solucao@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 21 de junho de 2023 08:15

Para: Clesio Rodrigues de Sousa <clesio.sousa@ijpi.jus.br>; Giovanny Castro
<giovanny.castro@tjpi.jus.br>; Francisco Igor de Lima e Silva <igor@tjpi.jus.br>; Levi de Sousa
Soares Ciriaco <levi.soares@tjpi.jus.br>; Carolina Bortolomai <carol_btmai@hotmail.com>
Assunto: Re: Solicita teste de conformidade

Bom dia pessoal,
Espero que todos estejam bem.

Mandei na semana passada o token da marca feitian modelo epass 2003 para o teste de
conformidade.

Segue 0 QC726551509BR

Qualquer duvida estou a disposi¢ao

C & T Solugdes Integradas e Tecnologia Ltda
Tatiana Florentino
55 11 94339-4454

On Thu, Jun 15, 2023 at 10:38 AM Tatiana Florentino <3up.solucao@gmail.com> wrote:
Obrigado pelo retorno.

Estarei enviando um token de amostra do lote para realizagéo dos testes de conformidade

Frolocolo de aulonzagao e Uso
DOCUMENTO SEM VALOR FISCAL
CNRJ
35.800.772/0001-92

Nallreza da operagan

Remessa de mercadoria para demonstragio
Thscngao Estadual

132134147116

Inscr.est. do subst.trib

Destinatario/Remetente

Nome / Razao Social CNPJICPF Inscricao Estadual Data emissao

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PIAUI 06.981.344/0001-05 |ISENTO 14/06/2023

Enderego Bairo CEP Dala saida

- Av. Padre Humberto Pietrogrande, 3509 - Superintendencia de Licitacoes e Contratos, 2 Andar - Predio Sao Raimunda 64.075-065 14/06/2023

Municipio FoneiFax UF Hora saida

Teresina (xx) BE321-8088 Pl 23:27:00

Faturas

Numero |Vl ncimento |Va|cr |N|'|msm i i |\|'alor |N|I|rnsm :‘ i |Va|or |
1 1 1 1 1 T T 1 1

Calcule do imposto
Base de calculo do ICMS \Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst Valor do ICMS Subst Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

O token Feitian ePass2003 é amplamente reconhecido por sua seguranga e confiabilidade
na autenticacdo de usuarios, bem como na protecao de informacgdes confidenciais.

Este dispositivo é especialmente projetado para garantir a integridade dos dados e ajudar
a estabelecer um ambiente seguro para operagodes online.

A fim de realizar o teste de conformidade, solicito que vocé siga as etapas abaixo:

Insira o token Feitian ePass2003 em uma porta USB disponivel no seu computador.
Certifique-se de que o software de gerenciamento do token esteja instalado corretamente.
Caso nao esteja, vocé pode baixar o software mais recente diretamente no site oficial da

Feitian.
Siga as instrugbes fornecidas com o token para ativar e configurar o dispositivo
adequadamente.
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Realize uma série de testes especificos para verificar a conformidade do token com os
requisitos do projeto/empresa.Caso vocé tenha alguma duvida durante o processo ou
precise de assisténcia adicional, fique a vontade para entrar em contato comigo.

Estou disponivel para fornecer orientagdes ou esclarecer qualquer questao que possa
surgir.

Agradeco antecipadamente por sua cooperagao neste teste de conformidade.

Se vocé identificar quaisquer problemas ou tiver sugestdes para melhorias, por favor,
relate-os para que possamos aprimorar ainda mais nossos sistemas de seguranca.

Estou ansioso(a) para receber seu feedback e a confirmagao de que o teste de
conformidade foi concluido com sucesso.

Atenciosamente,

Tatiana Florentino

C& T Solugéo Integrada e Tecnologia
Sdcia - Administradora
3up.solucao@gmail.com

11 94339-4454

Suporte do token
3upcertificacaodigital@gmail.com
http://www.3upcertificacaodigital.com.br

On Tue, Jun 13, 2023 at 11:37 AM Clesio Rodrigues de Sousa <clesio.sousa@fjpi.jus.br>
wrote:
Bom dia

Estamos aguardando manifestacao do licitante ganhador do grupo 1, a
fim de que seja realizado os testes de compatibilidade dos sitemas
utilizados pelo TJPI, qualquer necessidade solicitaremos mais
informacoes.

De: Tatiana Florentino <3up.solucao@gmail.com>

Enviado: terga-feira, 13 de junho de 2023 10:54

Para: Clesio Rodrigues de Sousa <clesio.sousa@tjpi.jus.br>; Giovanny Castro
<giovanny.castro@tjpi.jus.br>; Francisco Igor de Lima e Silva <igor@tjpi.jus.br>; Levi de
Sousa Soares Ciriaco <levi.soares@tjpi.jus.br>

Cc: docsassessoria@gmail.com <docsassessoria@gmail.com>

Assunto: Re: Solicita teste de conformidade

Bom dia pessoal,

Para realizacao dos testes de conformidade para qual endereco o token de teste deve
ser encaminhado ?

Quem sera responsavel pelo testes de conformidade?
Podemos enviar videos e documentagao para apoio?
Aguardo retorno para enviar o token.

C & T Solucéo Integrada e Tecnologia
Tatiana Florentino
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On Mon, Jun 12, 2023 at 2:52 PM Clesio Rodrigues de Sousa <clesio.sousa@fjpi.jus.br>
wrote:

Boa tarde

Senhor licitante o setor demandante solicitou teste de conformidade para os
requisitos técnicos dos servigos a serem contratados, conforme o disposto no
termo de refréncia.

O agendamento para o teste de conformidade estara disponivel no periodo de 07/06/2023 a
15/06/2023, das 08h as 13h. Falar com Levy 86998321515 ou 869981050587 Secretaria de
Tecnologia da informagao.

CLESIO RODRIGUES DE SOUSA
Analista Administrativo

Agente de Contratagéo

Tribunal de Justica do Piaui
Superintendéncia de Licitacdes e Contratos

Avenida Padre Humberto Pietrogrande, N° 3509 - Bairro Sdo Raimundo - - CEP
64075-065

Teresina - Pl - www.tjpi.jus.br

Telefone: (86) 3218-0881
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